Совет депутатов Ельниковского сельского поселения

Ельниковского муниципального района Республики Мордовия
РЕШЕНИЕ
              от   27.12.2013 года                                                       №112

Об утверждении муниципальной программы

«Устойчивое развитие сельских территорий

Ельниковского сельского поселения

Ельниковского муниципального района

Республики Мордовия на 2014-2017 годы

и на период до 2020 года»
       На основании Правительства Российской Федерации от 30 ноября 2010 года № 2036-р и от 8 ноября 2012 г. № 2071-р, постановления Правительства Российской Федерации «Об утверждении федеральной целевой программы «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года»,

                                     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

      1. Утвердить муниципальную программу «Устойчивое развитие сельских территорий Ельниковского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия на 2014-2017 годы и на период до 2020 года».

    2.Контроль за исполнением решения возложить на главу администрации Ельниковского сельского поселения Кидяеву В.В.

          3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

Ельниковского сельского поселения                            А.В. Побожьева